РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «05 »           04            2019   г.
	                                                                                №_390_

О внесении изменений в перечень муниципального имущества
Ковылкинского муниципального района, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района, администрация           Ковылкинского           муниципального           района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Ковылкинского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрацией Ковылкинского муниципального района РМ от 25.10.2016 г. № 1607 «Об утверждении перечня муниципального имущества Ковылкинского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями), путем дополнения его строками следующего содержания:
	2
	Здание
	Республика
	1966              года
	нежилое
	Муниципаль

	школы
	Мордовия,
	постройки,
	здание
	ное

	Ковылкински
	кадастровый

	образование

	и            район,
	номер

	Ковылкинск

	с.Янгужински
	13:12:0537001:3

	ий

	и        Майдан,
	92,         площадь

	муниципальн

	ул. Школьная,
	363,2 кв.м.

	ый район

	д. 2 а

	3
	Помещ
	Республика
	1978              года
	нежилое
	Муниципаль

	ения   в
	Мордовия,
	постройки,
	здание
	ное

	здании
	Ковылкински
	кадастровый

	образование

	школы
	и            район,
	номер       здания

	Ковылкинск

	с. Красный
	13:12:512001:49

	ий

	Шадым,
	0,       этаж       2,

	муниципальн

	ул. Советская,
	площадь

	ый район

	Д.ЗО
	помещений

	727,8 кв.м.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных отношений администрации Ковылкинского муниципального района Гринину Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ковылкинского
муниципального района РМ
                                    В.И. Ташкин
Гринина Н.А.

21270